

MUODON VUOKSI

Näyttely MUODON VUOKSI avaa ovensa kuvanveiston maailmaan. Se luo yhteenvedon ja katsauksen kuluneiden vuosien oppimisen ja kehityksen tulokseen, jonka taustavoimana toimii innostus ja halu uuden oppimiseen. Näyttely on kunnianosoitus ja kiitos Koskelan kuvanveiston opiskelijoille.

Kuvanveistoryhmä aloitti toimintansa jo useita kymmeniä vuosia sitten Taidesolmun tiloissa josta toiminta on siirtynyt kaupungin keskustaan, Taidemuseon piharakennukseen. Viime vuosien aikana perusryhmä osallistujista on pysynyt pääsääntöisesti samana, ja siihen on tullut myös uusia jäseniä, jotka ovat hyvin nopeasti tulleet osaksi joukkoa. Ryhmän jäsenet ovat kuin iso tiimi, jossa he auttavat toinen toistaan ja ovat kiinnostuneita toistensa tekemästä taiteesta. Joillekin oppilaille taiteen kautta on syntynyt omia projekteja, kuten Äänekosken Taidepuisto.

Kuvanveistoryhmän taso on noussut huimasti kuluneiden vuosien aikana. Oppilaat ovat rohkeita eri tekniikoiden kokeilijoita ja oppijoita. Heillä on kyky luovuuteen ja sen kautta syntyy näyttäviä teoksia. Veistäjät kokeilivat alussa kuvanveiston perusmateriaalien käyttöä, kuten kipsi, keramiikka ja betoni. Teosten valmistamisessa on menty jo useiden vuosien ajan isoin askelin eteenpäin ja erikoistuttu mm pronssiteosten valmistamiseen. Kuluneiden vuosien aikana ryhmä on pitänyt useita näyttelyitä Keski-Suomen alueella ja ne ovat olleet hyvin pidettyjä taidetapahtumia.

Kuvanveiston opettajana on hienoa nähdä ryhmän into ja halu oppia uutta. Iloa opettamiseen tuo myös oppilaiden kehittyminen ja sen mukanaan tuomat näyttävät teokset. Merkittävä tekijä kaikella on myös tila jossa ryhmä kokoontuu torstaisin. Koskelan opistoa voimme kiittää siitä, että se on varannut tilan jonne teokset voidaan jättää ja niiden tekemistä voidaan jatkaa taas seuraavalla opintokerralla. Meillä on aina ollut oma kuvanveistoluokka toimintaamme varten.

Näyttely MUODON VUOKSI kutsuu kaikkia tutustumaan Koskelan opiston kuvanveistoryhmän veistostaiteeseen ja toteamaan kuinka oppilaista on kehittynyt joukko osaavia taiteilijoita.

Alberto Ferretti